

برنامه بازی ها

لیگ قهرمانان اروپا
سه شنبه ۲ آبان ۱۴۰۲

۲۰:۱۵	گالاتاسرای ... بایرن مونیخ
۲۰:۱۵	اینتر ... سالزبورگ
۲۲:۳۰	منچستر یونایتد ... کپنهاگ
۲۲:۳۰	لانس ... آیندهوون
۲۲:۳۰	سویا ... آرسنال
۲۲:۳۰	براکا ... رئال مادرید
۲۲:۳۰	اونیون برلین ... ناپولی
۲۲:۳۰	بنفیکا ... رئال سوسیداد

چهارشنبه ۳ آبان ۱۴۰۲

۲۰:۱۵	فاینورد ... لاتزیو
۲۰:۱۵	بارسلونا ... شاختار
۲۲:۳۰	سلتیک ... اتلتیکومادرید
۲۲:۳۰	نیوکاسل ... دورتموند
۲۲:۳۰	پاری سن ژرمن ... میلان
۲۲:۳۰	لیورپول ... ستاره سرخ
۲۲:۳۰	یانگ بویز ... منچستر سیتی
۲۲:۳۰	آنتورپ ... پورتو

لیگ اروپا

پنجشنبه ۴ آبان ۱۴۰۲

۲۰:۱۵	المپیکوس ... وستهام
۲۰:۱۵	مارسی ... آک آتن
۲۰:۱۵	پاریتو ... آژاکس
۲۲:۳۰	لیورپول ... تولوز
۲۲:۳۰	رم ... اسلاویا پراگ
۲۲:۳۰	بارلرکوزن ... قره باغ

MARC GUILI



تمجید لئو از کریم توپ طلای بنزما برای فوتبال مهم بود



مراسم توپ طلای ۲۰۲۳ دوشنبه هفته آینده برگزار می شود و جایزه در ۳۰ اکتبر در تئاتر دو سائله پاریس اهدا می شود. در آن شب، لیونل مسی به نظر می رسد که برای هشتمین بار فاتح توپ طلای فرانس فوتبال شود. در رقابت با ارلینگ هالند که اصلی ترین رقیب مسی به حساب می آید، به نظر می رسد که این ستاره آرژانتینی است که یک بار دیگر جایزه ارزشمند فوتبال جهان را از آن خود می کند.

به همین بهانه در تیزری که نشریه فرانسوی اکیپ از مستند جدید خود منتشر کرده لیونل مسی به ستایش از کریم بنزما پرداخته و می گوید ستاره فرانسوی الاتحاد سال گذشته با شایستگی صاحب توپ طلا شده است. سال گذشته توپ طلا به ستاره فرانسوی ای رسید که آن روزها ستاره اول رئال مادرید بود: کریم بنزما. چند ماه بعد او بعد از سال ها درخشش با پیراهن سفیدرنگ از رئال خداحافظی کرد و راهی فوتبال عربستان شد تا پیراهن زردرنگ الاتحاد را به تن کند.

کریم بنزما به دلیل مصدومیتی بد موقع نتوانست در جام جهانی ۲۰۲۲ با پیراهن فرانسه بازی کند هر چند او از دیدیه دشان و کادر فنی فرانسه ناراحت بود و از اینکه خیلی زود روی نامش خط قرمز کشیده شد شکایت داشت. جام جهانی آنی که کریم بنزما در آن حضور نداشت برای لیونل مسی به تورنمنتی رویایی تبدیل شد. مسی به عنوان کاپیتان آرژانتین در فینال فرانسه را شکست داد تا سومین جام طلایی رنگ را برای آبی سلسسته به ارمان بیاورد. به همین دلیل است که به نظر می رسد توپ

طلای امسال به هشتمین توپ طلای ابرستاره آرژانتینی تبدیل خواهد شد. مسی به عنوان بخت اول توپ طلای امسال در مستندی که به زودی توسط نشریه اکیپ پخش خواهد شد به ستایش از بنزما می پردازد. در تیزری که اکیپ از این مستند منتشر کرده مسی می گوید در این هیچ شکی نیست که کریم بنزما سال گذشته مستحق توپ طلا بوده است. صحبت هایی که از لیونل مسی در این تیزر می شنویم از این قرار است: «کریم بنزما فوتبالیست بزرگی است. این جایزه که سال گذشته به او تعلق گرفت برای خودش و برای فوتبال مهم بود.»

در بخش دیگری از این تیزر نظر ژوزه مورینیو درباره توپ طلای کریم بنزما می شنویم. آقای خاص می گوید: «از اینکه توپ طلا به بنزما رسید خوشحالم چون گاهی اوقات آدم احساس می کند توپ طلا را فقط به استعداد می دهند و جای بنزما همانقدر خوشحال شدم که از توپ طلای مودریچ چرا که یک بازیکن در خدمت تیم توپ طلا برده بود چون ما درباره فوتبال صحبت می کنیم که یک ورزش تیمی است.»

گالاتاسرای - بایرن مونیخ، لیگ قهرمانان اروپا مبارزه هیجان انگیز استادان بازگشت



بشیکتاش رسانده. گالا در شش بازی آخر خود در رقابت های مختلف به پیروزی رسیده است.

گالاتاسرای در ۲۳ بازی آخر خود که به فصل قبل هم کشیده می شود، نباخته و برای همین میزبانی از بایرن اهمیت زیادی دارد. آنها به صدر جدول می روند اگر تیم توخل دست خالی از استانبول برگردد.

هیچ کدام از بردهای بایرن در این فصل لیگ قهرمانان آسان به دست نیامده به خصوص در بازی مهیج ۷ گله با منچستر یونایتد اما مقابل تیم سرسخت کپنهاگن هم به شکست نزدیک شدند. برتری میزبان ۱۱ دقیقه دوام آورد و جمال موسیلا کار را به تساوی کشاند قبل از اینکه ماتیس تیل بازگشت باورایی ها را کامل کند.

پیروزی در اسکندیناوی آغاز اکتبر فوق العاده بایرن بود که تیم بایرن دو برد پیاپی مقابل فرایبورگ و ماینس به دست آوردند و در هر کدام سه گل زدند. کسب ۲۰ امتیاز از هشت بازی بوندس لیگا بهترین شروع بایرن از فصل ۲۰۱۷-۲۰۱۶ است و پیروزی در بازی امشب که بیستمین بردشان در ۲۴ بازی خارج از خانه آخر خواهد بود، بایرن را به مرحله حذفی لیگ قهرمانان نزدیک می کند. بایرن در فصل ۱۹۷۳-۱۹۷۲ جام باشگاه های اروپا برای اولین بار با گالاتاسرای روبه رو شد که یک بر یک مساوی کرد اما در بازی برگشت ۶ بر صفر به پیروزی رسید که گرد مولر دو گل زد.

منچستر یونایتد کرد تا قهرمان ۲۰ دوره لیگ انگلیس از دوبازی خود بیشتر از یک امتیاز به دست نیاورد. گالاتاسرای در بازی اول هم تا پنج دقیقه مانده به پایان با دو گل از رقیب دنامارکی عقب بود اما قدرت بازگشت خود را نشان داد و یک امتیاز از آن بازی خانگی نصیبش شد؛ حالا شاگردان اوگان بوروب که چهار امتیاز در رده دوم گروه قرار دارند. فتر باغچه شروع خیلی خوبی در لیگ این فصل داشته و ۹ بازی ابتدایی اش را برد اما گالاتاسرای با پیروزی ۲ بر یک این هفته مقابل بشیکتاش که هر دو گلش را مهاجم ایتالیایی زد و آمارش در رقابت های داخلی را دورقمی کرد، خودش را به دو امتیازی

گالاتاسرای و بایرن مونیخ، دو تیم بدون شکست گروه A امشب در رزم پارک استانبول مقابل یکدیگر قرار می گیرند، میزبان امشب در بازی قبلی خود اولدترافورد را با پیروزی ۳ بر ۲ ترک کرد در حالی که تیم توماس توخل باخت مقابل کپنهاگن را با پیروزی ۲ بر یک عوض کرد.

ویلفرید زاها و کریم آکتورک اوغلو دو بار بازی با یونایتد را به تساوی کشاندند و مائورو ایکاردی گل پیروزی را وارد دروازه



ترکیب احتمالی

گالاتاسرای: موسلار، بوی، سانچس، بارداک، آنجلینو، آیهان، توریرا، تته، آکتورک اوغلو، زاها، ایکاردی

بایرن مونیخ: اولرایش، سار، کیم، دلخیت، دیویس، کیمیش، لایمر، کومان، موسیلا، سانه، کین

اخبار تیمی

موفقیت برابر منچستر یونایتد زیر سایه مصدومیت نیمه دوم لوکاس توریرا قرار گرفت اما بازیکن سابق آرسنال شرایط



تیموتی وه آ:

پست اصلی من وینگر است تیموتی وه آ که به عنوان وینگر شناخته می شود، در یوونتوس در پست های تدافعی به کار گرفته می شود. او بعد از برد ۱-۰ مقابل میلان در مصاحبه ای در مورد تغییر پستش از وینگر به فولبک گفت: «آن را دوست دارم. باید به تیم کمک کنم، بنابراین دانش خود را در مورد همه چیز بیشتر می کنم. در تیم ملی در پست وینگر بازی می کنم اما دوست دارم چیزهای جدیدی یاد بگیرم.»



پپ گواردیولا:

ارلینگ از پس انتظارات برمی آید هالند که در سه بازی متوالی منچستر سیتی موفق به گلزنی نشده بود، در پیروزی ۲-۱ مقابل برایتون به رکورد منفی خود در گلزنی پایان داد. پپ بعد از بازی در مورد مهاجم تیمش گفت: انتظارات از هالند بسیار زیاد است، اما او به خوبی از عهده آن برمی آید. سه گانه تأثیر زیادی روی همه ما داشت و باید در ادامه برای تکرار قهرمانی تلاش کنیم.



لیونل مسی:

به نتایج اینتر میامی افتخار می کنم مسی در اینستاگرام خود در پایان نخستین فصل حضور در MLS نوشت: «من به نتایج اینتر میامی در این فصل افتخار می کنم. ما اولین عنوان تاریخ باشگاه را به دست آوردیم، به پلی آف نزدیک بودیم... ما نشانه های خوبی را از خود بروز دادیم اما می خواهیم فصل آینده رقابتی تر باشیم. من مطمئن هستم که لحظات باورنکردنی را با این تیم، این شهر و این باشگاه تجربه خواهیم کرد.»



وینسیوس جونیور

حمایت از طرف ستاره ان بی ای دنیس شرودر، بهترین بازیکن جام جهانی بسکتبال و ستاره تیم ملی آلمان از وینسیوس جونیور حمایت کرد. در بازی سویا و رئال مادرید باز هم شاهد رفتارهای نژادپرستانه از سوی هواداران در اسپانیا و این بار سویا بودیم. توهین نژادپرستانه به وینسیوس حمایت برخی از هم تیمی های او البته ستاره تیم ملی بسکتبال آلمان، دنیس شرودر را به همراه داشت. دنیس شرودر با تیم ملی بسکتبال آلمان عنوان قهرمانی جهان را کسب کرد.